

Directia Generala Educatie, Tineret si Sport

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA

Reparatia incaperilor Centrului orasanesc de creatie tehnica din str. A. Iancu, 29 mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Laborator				
		1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,38
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2			4,14
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-2	Amorsa-grund - Betonocontact	kg	0,15	18,81	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			122,79
						96,53
	7122050013400	Zidar	h-om	1,65	41,97	69,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,35	41,97	14,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	41,97	12,59
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	580,00	9,85
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,88
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	580,00	5,82
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	14,00	0,42
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	19,00	7,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	7,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	11,00	0,04
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Grundiemittel sau similar	m2			2,62
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuler sau similar	m2			75,96
						64,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	41,97	64,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,62

1	2	3	4	5	6	7
		Sniezka Grund sau similar				1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,22 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	7,00	0,01
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max sau similara	m2			30,75 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,12
		1.2. Tavane				
9	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate 12 mm	m2			170,37 92,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	41,97	92,41
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	21,20	22,26
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	4,64	4,26
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	7,24	15,93
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,03	24,00	24,72
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,10	2,59
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,15	0,87
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	3,91	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,81	1,65
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	1,35	2,23
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,11	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	7,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	12,00	0,57
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Grundiemittel sau similar	m2			2,62 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuller sau similar	m2			75,96 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Sniezka Grund sau similar	m2			2,62 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,22 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	7,00	0,01
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max sau similara	m2			30,75 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,12
15	CJ04A	Instalarea baghetelor- profilurilor decorative la pereti-tavane, modelul se va coordona cu beneficiarul	m			23,05 16,79
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,35	41,97	14,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,97	2,10
	2812106305900-15	Baghete la tavane	m	1,07	5,84	6,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	7,00	0,01
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezza Max sau similara Vopsirea baghetelor	m2			30,79 23,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,11
		1.3. Pardosele				
17	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor existente	m2			23,16 22,66
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	41,97	11,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	41,97	11,33
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	12,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	5,00	0,20
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			420,15 41,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	41,97	41,54
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	260,00	298,73
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	10,00	2,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	185,00	77,78
19	CA04A	Beton turnat la pardoseli gr-8 cm	m3			1 239,36 226,68
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	41,97	207,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	41,97	18,91
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	885,00	933,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	42,00	2,41
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	320,00	5,83
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	11,98
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	210,00	59,06
20	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat cu Hidroizolant, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			76,05 6,72
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	41,97	6,72
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,50	12,30	36,90
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,10	13,60	29,92
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,30	1,10	0,66
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,51
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	0,50	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	5,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,011	15,00	0,33
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,90 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	7,00	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	11,00	0,13
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12 mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			299,32 54,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	41,97	48,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	210,00	222,69
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	7,25	7,69
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	15,60	14,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	7,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Electricitatea				
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	41,97	9,23
24	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			8,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16	41,97	6,71
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05	30,00	1,50
25	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	41,97	4,20
26	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	41,97	1,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	41,97	10,91
27	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	41,97	2,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,97	3,36
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,92	0,86
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	11,00	0,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,07
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	41,97	12,59
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	3,92	6,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	11,00	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
29	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			47 904,00
	1	Muncitor	h-om	317,00	41,97	13 304,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	12 300,00	6 150,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	28,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	35,00	367,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	25,00	75,00
	2-03-029	Corp de iluminat	buc	100,00	278,00	27 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	23,00	11,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	12,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	85,00	127,50
30		Cablu VVG LS- 3x2,5	m			11,20
	30-03-30	Cablu VVG LS- 3x2,5	m	1,00	11,20	11,20
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 700,81
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,89
	31-03-31	Teava 25 mm	m	100,00	5,08	508,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	28,00	26,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,30	36,34
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	25,00	121,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	85,00	9,71
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 343,00
	1	Muncitor	h-om	32,20	41,97	1 343,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	85,00	0,00
33		Intrerupator unitar	buc			19,95
	33-03-33	Intrerupator unitar	buc	1,00	19,95	19,95
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			1 659,00

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa				1 595,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	41,97	1 595,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	35,00	52,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	23,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	85,00	0,00
35		Priza	buc			21,85
						0,00
	33-03-35	Priza	buc	1,00	21,85	21,85
		1.5. Usi				
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,57
						17,57
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	41,97	8,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	41,97	8,78
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 222,61
						34,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	41,97	30,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,97	3,42
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,98	3,92
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	52,00	26,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	45,00	7,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,10	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	7,00	0,14
		1.6. Incalzirea				
38	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			7,55
						7,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	41,97	7,55
39	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			18,51
						12,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,30	41,97	12,59
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30	8,00	2,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06	11,00	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,137	18,00	2,47
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	18,00	0,40
40	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 319,98
						27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000	Radiator	buc	1,00	1 285,00	1 285,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	18,00	0,09
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,23
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,87	3,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	12,00	3,00
41	IC36A k=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. PX-Xc-AL d-20x2 mm fitting K=1,3	m			32,71
						16,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	41,97	16,37
	2521216710000-41	Teava din polietilena sau polipropilena PX-Xc-AL d-20 x2 mm	m	1,03	12,20	16,34
42	IC36A k=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. PX-Xc-AL d-16x2	m			32,44
						16,37

1	2	3	4	5	6	7
		mm fitting K=1,3				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	41,97	16,37
	2521216710000-4 2	Teava din polietilena sau polipropilena PX-Xc-AL d-16 x2 mm	m	1,03	12,00	16,07
43	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			120,31 7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,97	7,55
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	112,00	112,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	18,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	23,00	0,57
44	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,07 4,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	41,97	4,62
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,05	9,00	0,45
45	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			21,95 9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	41,97	9,65
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	12,30	12,30
		2. Sala festiva				
		2.1. Pereti				
46	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,49 10,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	41,97	5,46
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	41,97	5,04
47	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,38 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact	m2			4,14 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-2	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	0,15	18,81	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
49	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2			122,82 96,53
	7122050013400	Zidar	h-om	1,65	41,97	69,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,35	41,97	14,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	41,97	12,59
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	580,00	9,88
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,90
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	580,00	5,80
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	14,00	0,42
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	19,00	7,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	7,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	11,00	0,04
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Grundiemittel sau similar	m2			2,62 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
51	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,96 64,22

1	2	3	4	5	6	7
		Knauf Fugenfuler sau similar				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	41,97	64,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
52	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,81 5,04
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	41,97	5,04
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	21,00	8,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
53	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			90,83 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	41,97	51,20
	26531021008311	Tink	kg	2,30	17,20	39,56
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	12,00	0,07
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,19 23,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	41,97	18,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	7,00	0,01
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max sau similara	m2			31,01 23,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,11
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,92	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,12
56	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			39,02 31,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	41,97	31,48
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 950,00	0,98
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 950,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 950,00	0,98
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	13,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	1,23	5,54
		2.2. Tavane				
57	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate 12 mm in 2 nivele	m2			170,37 92,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	41,97	92,41
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	21,20	22,26
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	4,64	4,26
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	7,24	15,93
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,03	24,00	24,72
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	1,10	2,58
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,15	0,87
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	3,91	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,81	1,65
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	1,35	2,23
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,11	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	7,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	12,00	0,57
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Grundiemittel sau similar	m2			2,62 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,96 64,21

1	2	3	4	5	6	7
		Knauf Fugenfuler sau similar				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Sniezka Grund sau similar	m2			2,62 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,22 23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	41,97	18,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	7,00	0,01
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max sau similara	m2			30,99 23,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,09
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,92	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,11
63	CJ04A	Instalarea baghetelor- profilurilor decorative la pereti-tavane, modelul se va coordona cu beneficiarul	m			23,06 16,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,35	41,97	14,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,97	2,10
	2812106305900-1 5	Baghete la tavane	m	1,07	5,84	6,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	7,00	0,01
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max sau similara Vopsirea baghetelor	m2			31,02 23,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,12
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,92	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,12
		2.3. Pardosele				
65	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor existente	m2			23,16 22,66
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	41,97	11,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	41,97	11,33
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	12,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	5,00	0,20
66	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			420,51 41,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	41,97	41,58
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	260,00	299,12
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	10,00	2,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	185,00	77,71
67	CA04A	Beton turnat la pardoseli gr-8 cm	m3			1 239,59 226,61
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	41,97	207,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	41,97	18,89
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	885,00	934,09
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	42,00	2,40
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	320,00	5,58
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	210,00	58,91
68	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte	m2			72,42

1	2	3	4	5	6	7
		pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				50,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,27
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	41,97	44,09
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,24	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,56	0,17
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,68	0,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	13,00	0,39
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	14,00	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	13,00	1,04
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	75,00	7,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 950,00	9,94
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	0,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	15,00	1,80
69	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat cu Hidroizolant, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			76,01
						6,72
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	41,97	6,72
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,50	12,30	36,90
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,10	13,60	29,92
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,30	1,10	0,66
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,46
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	0,50	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	5,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,011	15,00	0,33
70	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,90
						29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	7,00	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	11,00	0,13
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat 12 mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			299,35
						54,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	41,97	48,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	210,00	222,71
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	7,25	7,69
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	15,60	14,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	7,00	0,21
		2.4. Electricitatea				
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,23
						9,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	41,97	9,23
73	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			8,21
						6,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16	41,97	6,71
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05	30,00	1,50
74	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,20
						4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	41,97	4,20
75	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,59
						12,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	41,97	1,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	41,97	10,91
76	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,34
						6,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	41,97	2,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,97	3,36
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,92	0,86
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	11,00	0,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,07
77	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,52

1	2	3	4	5	6	7
						12,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	41,97	12,59
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	3,92	6,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	11,00	0,17
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
78	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			48 075,50 13 304,50
	1	Muncitor	h-om	317,00	41,97	13 304,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	12 300,00	6 150,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10	28,00	60,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	35,00	361,67
	1019852	Vopsea	kg	3,00	25,00	75,00
	2-03-029	Corp de iluminat	buc	100,00	278,00	27 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	23,00	11,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10	2,30	170,67
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	12,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	85,00	127,50
79		Cablu VVG LS- 3x2,5	m			11,20 0,00
	30-03-30	Cablu VVG LS- 3x2,5	m	1,00	11,20	11,20
80	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 700,81 998,89
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,89
	31-03-31	Teava 25 mm	m	100,00	5,08	508,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	28,00	26,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,30	36,34
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	25,00	121,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	85,00	9,71
81	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 343,00 1 343,00
	1	Muncitor	h-om	32,20	41,97	1 343,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	85,00	0,00
82		Intrerupator unitar	buc			19,95 0,00
	33-03-33	Intrerupator unitar	buc	1,00	19,95	19,95
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 661,25 1 600,12
	1	Muncitor	h-om	38,10	41,97	1 600,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	35,00	52,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	23,00	8,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	85,00	0,00
84		Priza	buc			21,85 0,00
	33-03-35	Priza	buc	1,00	21,85	21,85
		2.5. Usi				
85	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,57 17,57
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	41,97	8,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	41,97	8,78
86	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 222,61 34,04
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	41,97	30,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,97	3,42
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 150,00	1 150,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,98	3,92
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	52,00	26,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	45,00	7,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,10	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	7,00	0,14
87	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			124,75 3,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08	41,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	41,97	0,40
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,00	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,98	5,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	7,00	0,07
		2.6. Incalzirea				
88	RpIB12A	Demontari calorifere	buc			7,55 7,55
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	41,97	7,55
89	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			18,52 12,59
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,30	41,97	12,59
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30	8,00	2,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06	11,00	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,137	18,00	2,47
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	18,00	0,40
90	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc			1 319,87 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	41,97	27,28
	2822115700000	Radiator	buc	1,00	1 285,00	1 285,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	18,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	23,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,87	3,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	12,00	3,00
91	IC36A k=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. PX-Xc-AL d-20x2 mm fitting K=1,3	m			32,70 16,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	41,97	16,37
	2521216710000-4 1	Teava din polietilena sau polipropilena PX-Xc-AL d-20 x2 mm	m	1,03	12,20	16,34
92	IC36A k=1.3	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. PX-Xc-AL d-16x2 mm fitting K=1,3	m			32,44 16,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	41,97	16,37
	2521216710000-4 2	Teava din polietilena sau polipropilena PX-Xc-AL d-16 x2 mm	m	1,03	12,00	16,07
93	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			120,30 7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	41,97	7,55
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	112,00	112,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	18,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	23,00	0,54
94	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,07 4,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	41,97	4,62
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,05	9,00	0,45
95	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru	kg			21,95

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata				9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	41,97	9,65
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	12,30	12,30
		3. Coridor				
		3.1. Pereti				
96	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,49
						10,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	41,97	5,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	41,97	5,04
97	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,38
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betoncontact	m2			4,14
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303-2	Amorsa-grund - Betoncontact	kg	0,15	18,81	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
99	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2			122,81
						96,53
	7122050013400	Zidar	h-om	1,65	41,97	69,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,35	41,97	14,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	41,97	12,59
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	580,00	9,87
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,93
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	580,00	5,77
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	14,00	0,42
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	19,00	7,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	7,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	11,00	0,04
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Grundiemittel sau similar	m2			2,62
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
101	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuler sau similar	m2			75,96
						64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	7,00	0,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
102	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,81
						5,04
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	41,97	5,04
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	21,00	8,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
103	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			90,83
						51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	41,97	51,20
	26531021008311	Tink	kg	2,30	17,20	39,56
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	12,00	0,07
104	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25	m2			37,05
						31,48

1	2	3	4	5	6	7
		zile (200 ore)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	41,97	31,48
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 950,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 950,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 950,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	13,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	1,23	5,54
		3.2. Tavane				
105	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate 12 mm in 2 nivele	m2			170,36 92,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	41,97	92,41
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	21,20	22,26
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	4,64	4,26
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	7,24	15,93
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,03	24,00	24,72
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,10	2,59
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,15	0,87
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	3,91	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,81	1,65
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	1,35	2,23
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,11	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	7,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	12,00	0,57
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Knauf Grundiemittel sau similar	m2			2,61 1,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
107	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuller sau similar	m2			75,95 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	7,00	0,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Sniezka Grund sau similar	m2			2,61 1,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,97	1,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,22 23,09
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	41,97	18,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,21
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	7,00	0,01
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max sau similara	m2			30,99 23,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,09
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,92	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,12
111	CJ04A	Instalarea baghetelor- profilurilor decorative la pereti-tavane, modelul se va coordona cu beneficiarul	m			23,06 16,80
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,35	41,97	14,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,97	2,10
	2812106305900-15	Baghete la tavane	m	1,07	5,84	6,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	7,00	0,01
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			30,98

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Sniezka Max sau similara Vopsirea baghetelor				23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,92	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	2,30	0,12
		3.3. Pardosele				
113	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor existente	m2			23,19
						22,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	41,97	11,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	41,97	11,34
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	12,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	5,00	0,20
114	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			420,18
						41,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	41,97	41,53
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	260,00	298,82
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	10,00	2,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	185,00	77,73
115	CA04A	Beton turnat la pardoseli gr-8 cm	m3			1 239,88
						226,64
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	41,97	207,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	41,97	18,89
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	885,00	934,17
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	42,00	2,40
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	320,00	5,84
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	210,00	58,83
116	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat cu Hidroizolant, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			76,17
						6,71
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	41,97	6,71
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,50	12,30	36,90
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,10	13,60	29,92
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,30	1,10	0,66
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	500,00	0,63
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	0,50	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	5,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,011	15,00	0,33
117	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,88
						29,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	41,97	25,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	41,97	4,21
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	7,00	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	11,00	0,13
118	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: se va coordona cu beneficiarul	m2			157,39
						46,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	41,97	46,18
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	87,90	91,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	1,85	11,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	12,00	4,97
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,03	0,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	7,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	11,00	0,18
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	32,00	2,01
		3.4. Electricitatea				
119	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			9,23
						9,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	41,97	9,23

1	2	3	4	5	6	7
120	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			8,21 6,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16	41,97	6,71
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05	30,00	1,50
121	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	41,97	4,20
122	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,59 12,59
	7122050013400	Zidar	h-om	0,04	41,97	1,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	41,97	10,91
123	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,34 6,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	41,97	2,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,97	3,36
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,92	0,86
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	11,00	0,11
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	5,00	0,07
124	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			19,52 12,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	41,97	12,59
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	3,92	6,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	11,00	0,16
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
125	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			48 074,00 13 304,50
	1	Muncitor	h-om	317,00	41,97	13 304,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	12 300,00	6 150,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	28,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	35,00	367,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	25,00	75,00
	2-03-029	Corp de iluminat	buc	100,00	278,00	27 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	23,00	11,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10	2,30	170,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	12,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	85,00	127,50
126		Cablu VVG LS- 3x2,5	m			11,20 0,00
	30-03-30	Cablu VVG LS- 3x2,5	m	1,00	11,20	11,20
127	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 702,33 998,87
	1	Muncitor	h-om	23,80	41,97	998,87
	31-03-31	Teava 25 mm	m	100,00	5,08	508,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	28,00	26,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	2,30	36,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	25,00	121,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	85,00	11,33
128	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 343,00 1 343,00
	1	Muncitor	h-om	32,20	41,97	1 343,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	85,00	0,00
129		Intrerupator unitar	buc			19,95 0,00
	33-03-33	Intrerupator unitar	buc	1,00	19,95	19,95
130	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 659,00 1 595,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	41,97	1 595,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	35,00	52,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,42	23,00	11,50

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	85,00	0,00
131		Priza	buc			21,85
						0,00
	33-03-35	Priza	buc	1,00	21,85	21,85
		3.5. Usi				
132	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,65
						17,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	41,97	8,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	41,97	8,82
133	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 222,61
						34,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	41,97	30,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,97	3,38
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,00	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,98	3,92
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	52,00	26,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	45,00	7,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,10	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	7,00	0,14
		4. Sistema de scurgeri a apelor pluviale - partiala, se va coordona cu beneficiarul				
134	RpCI09A	Reparatii la invelitori din placi plane, mici, de azbociment sau eternit la acoperisuri fara astereala, cu placile asezate intr-un strat, pe sipci 28x48 mm Partiala	m2			329,17
						43,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,79	41,97	33,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,97	10,49
	2665122700700	Placa azbocim. plane sa ETERNIT	buc	11,00	9,00	101,97
	2665122701191	Coama pt.placi plane mici 395 x 105 x 95 S 5584	buc	0,35	65,00	23,44
	2010212905981	Sipci de rasinoase de 28 x 48 mm	m3	0,05	2 950,00	151,43
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,022	13,00	0,29
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,04	13,00	0,54
	2811237311135	Copci de siguranta contravinturi pentru placi azbociment	kg	0,10	16,36	1,69
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,01	580,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	5,00	0,07
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,01	23,00	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	11,00	0,04
135	RpCO51F	Inlocuirea lambriurilor la acoperis existente - reparatia partiala, se va coordona cu beneficiarul	m2			206,24
						104,51
	7422010060100	Timplar	h-om	1,79	41,97	75,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	41,97	18,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,25	41,97	10,49
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,70	23,00	16,10
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,03	23,00	0,69
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,20	23,00	4,60
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,30	3,65	1,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,45	3,92	1,76
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,05	72,00	75,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,08	23,00	1,84
136	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,93
						5,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	41,97	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,97	2,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
137	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			117,22
						14,69
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	41,97	14,69

1	2	3	4	5	6	7
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	50,00	53,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	50,00	25,50
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	20,84	5,31
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	0,00	0,00
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	0,00	0,00
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	20,84	5,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	7,00	0,10
138	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			143,18 12,59
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	41,97	12,59
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	41,70	45,10
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	20,84	30,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	20,84	4,29
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	20,84	2,15
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	104,20	21,47
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	125,00	25,75
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,16	1,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	7,00	0,14
		5. Evacuarea gunoiului				
139	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			21,93 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	85,00	21,93

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.